

Lubichowo, 08.03.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.12.2024

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne”*

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie Wykonawcy przesłali do wyżej wymienionego postępowania:

**Pytanie 3:** *Proszę o podanie wymiarów okien, aby móc dokonać wyceny żaluzji oraz proszę o podanie długości ścian w pokoju nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11 oraz w świetlicy, jadalni, korytarz – piętro i sala konferencyjna, w celu wyceny zasłon do tych pomieszczeń wyszczególnionych w załączniku nr 1.*

Odpowiedź na pytanie 3:

Wymiary długości ścian, gdzie zostały zamontowane karnisze oraz ilości i wymiary okien są następujące:

- ✓ pokój nr 1 – długość ściany 315 cm , 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 2 – długość ściany 311 cm, 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 3 - długość ścian 582 cm + 449 cm, 3 okna o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 5 - długość ściany 274 cm, 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 6 - długość ściany 307 cm, 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 9 - długość ścian 254 cm+ 215 cm, 2 okna o wymiarach (szer. x wys.) 117 cm x 144 cm oraz 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 10 - długość ściany 369 cm, 2 okna o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;
- ✓ pokój nr 11 - długość ściany 274 cm, 1 okno o wymiarach (szer. x wys.) 147 cm x 144 cm;



- ✓ świetlica – długość ścian 505 cm;
- ✓ jadalnia – długość ścian 774 cm + 746 cm;
- ✓ sala konferencyjna = długość ścian 1221 cm + 442 cm.

Przypominamy, że wymiary okien jak i inne wymiary będą wymagały ostatecznej weryfikacji ze strony Wykonawcy przed przystąpieniem do montażu firan/zasłon w poszczególnych pomieszczeniach objętych niniejszym postępowaniem.

Ponadto zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wyznaczył 2 dni na możliwość przeprowadzenia lustracji terenowej poszczególnych pomieszczeń w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne, pozwalającej Wykonawcy na doszczegółowienie powyższego tematu związanego z realizacją przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4:** *Dzień dobry, W OPZ jest zapis, że zasłony będą zawieszane na aluminiowym karniszu. Czy karnisz jest już zamontowany, czy montaż karnisza leży po stronie Wykonawcy - łącznie z zasłonami. Czy zamontowanie zasłon i firan leży po stronie wykonawcy, czy tylko dostawa tej pozycji, bez powieszenia. Jeśli karnisz jest już powieszony, to jakie jest przewidziane mocowanie z taśmą, żabki/haczyki?*

Odpowiedź na pytanie 4:

Po stronie Wykonawcy spoczywa dostarczenie i zamontowanie zasłon i firan do zamontowanych karniszy (mocowania typu „żabka”).

**Pytanie 5:** *Dzień dobry, bardzo proszę o informacje odnośnie specyfikacji szafek dla pracowników. Wg OPZ jest to rysunek B-6 natomiast nigdzie nie ma informacji o wymaganym produkcie. Bardzo proszę o informację dotyczącą szafek: wymiary, kolor.*

Odpowiedź na pytanie 5:

Na rysunku B-6.2 znajduje się opis materiału, kolorystyka oraz wyposażenie-dąb hikora, półka wewnętrzna i haczyki, jak i również wymiary szafy, które są następujące: szerokość - 120 cm, wysokość – 260 cm, głębokość – 60 cm, podzielona na 4 części, z przeznaczeniem górnej części szafy na pościel.

**Pytanie 6:** *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolor wybarwienia drewna buk naturalny. Wybarwienie w kolorze dębu nie jest dostępne w opcjach sprzedawcy ani w standardzie ani w opcji dodatkowej.*

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, projektant wskazał konkretną kolorystykę oraz materiały dla spójności całego projektu oraz z uwzględnieniem już istniejących elementów wystroju wnętrza budynku. Zamawiający nie przewiduje zmian projektowych w tym zakresie.

**Pytanie 7:** *Pytanie dotyczące "Pomieszczenia socjalnego- zabudowa" w informacji wg formularza ofertowego wycena zabudowy nie ma zawierać sprzętu AGD. Czy zlew i bateria opisane w załączniku nr B-6.1 ma zostać doliczona do wyceny?*

Odpowiedź na pytanie 7:

Koszt zakupu i montażu zlewu oraz baterii opisanych na rysunku nr B-6.1 nie wlicza się do wyceny przedmiotu zamówienia. Materiały zostały już zakupione przez Zamawiającego.

**Pytanie 8:** Załącznik OPZ. Na stronie trzeciej Opisu Przedmiotu Zamówienia wykreślono pozycje od 14 – 19 natomiast te pozycje widnieją w formularzu ofertowym. Proszę o informację czy pozycje są aktualne jeśli nie to proszę o aktualizację formularza ofertowego.

Odpowiedź na pytanie 8:

Wyszczególnione ilości w poszczególnych pozycjach jak i nazwy w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia są aktualne, należy je wycenić.

Zestawienie i opis mebli z elementami tapicerowanymi oraz części dodatkowych zawarte w formularzu ofertowym stanowią sumę ilości mebli i dodatkowych elementów opisanych na rysunkach: B-1.1 (parter), B-1.2 (piętro), B-1.3 (piwnica). Skreślenia na rysunkach (np. rys. B-1.1 poz. 14 -19) dotyczą sytuacji, w której określone meble lub dodatki nie występują na danej kondygnacji budynku.

Z poważaniem  
Mariusz Krysiak  
Nadleśniczy

